v. 60. ἡμιθνῆγες edidit Aldus, quod esset ab ἡμιθνήσ. Et saepe Dores Σ in Ζ mutant, ut κλᾶξ pro κλεῖs. Heusing. in Pericolo p. X.

v. 61. χαλκὸν, aes, non, ferrum dicit poeta, quoniam antiquissimis temporibus, ut ex Homero constat, aes frequentius fuit ferro, et hoc contra carius ac praestantius. vide Ricci Dissertation. Homeric. tom. I. diss. XVI. pag. 157. sqq.

v. 62. ἄλλως non refertur, iudice Ernesti, ad famulos, et versus proxime superiores, sed ad sequentia po-

Δεσποτικὰν ὑπὸ χεῖρα, βαρὺν δ' ἀπαμένει  
ἄνακτα,

Ναὶ ναὶ, τεύχεο δῶμα, κύον, κύον, ὡς ἔνιδαι  
τας

65 Ποιησεῖς. Θαμναὶ γὰρ ἐστερον εἰλαπίναγτοι.  
Α μὲν τόσσος εἰποῖσθε Ερυσίχθοντε τεύχε πονηρά,  
Αὐτίκα οἱ χαλεπόν τε καὶ ἄγριον ἔμβαλε λι-  
μὸν,

Αἰθωνα, κρατερόν μεγάλᾳ δ' ἐσφεύγετο νέσων.  
Σχέτ.

tius, et ad βαρὺν ἄνακτα. at cel. Kapp melius censet, id  
voc. omnino referri debere ad famulos, quos impune  
dimisit Ceres. ζασσα�, quam lectionem etiam Lascaris  
habuit, Stephanus bene mutauit in ζασεν. v. Ernesti.

v. 63. χεῖρ hic loci est opus seruis ab hero imperatum,  
et ab herili manu demonstratum, ad quod agendum he-  
rus seruos suos manu adductos adponit et adfigit quasi  
Reiske. Hoc sensu etiam manus apud Latinos reperitur.  
Sic fere apud Valer. Flacc. III. Argon. 336. vide etiam  
Spanhem. Facilius forte supples ὄντες, quia sub manu  
h. e. potestate domini erant, vt Steph. iam verterat. Meam  
interpretationem probauit cel. Kappius, et laudauit Mat-  
thae. VIII. 9.

v. 64. Apud Homerum hoc conuiciandi genus haud  
infrequens est, et deae quoque se mutuo lacescant, vt  
Iuno Dianam Iliad. φ. 481. Iris Mineruam Iliad. φ.  
v. 423. αἰνοτάτη κύον impudentissima canis. Sed enim dif-  
ficile est, de dignitate verborum recte iudicare, prae-  
sertim ex interpretationibus latinis. v. Riccium in disser-  
tat. Homericis X. et XI. et Klotzium de verecundia Vir-  
gilii pag. 270. (in Opusculis varii argumenti.) Et rudiori  
aetati condonandi sunt illi flosculi, quos tamen homines,  
qui elegantiores videri velint, haud spernere, vel no-  
stra aetas docet.

v. 68. Αἰθων, ardentem, diram. v. Spanheim. et Er-  
nesti; interpres ad Aelian. V. H. I. 27. Reines. var.  
lect. III. 2. pag. 370. et ἐσφεύγετο tabescere coepit, est ver-

Σχέτλιος ὄσσα πάσαιτο, τόσων ἔχεν ἴμερος  
αὐτις.

Εικατι δαῖτα πένοντο, δυώδεκα δ' ὄνον ἀφυσ-  
σον. 70

Τόσσα Διώνυσον γὰρ, ἀ καὶ Δάματρα χαλέ-  
πτει.

Καὶ γὰρ τῷ Δάματρι συνωργίσθη Διόνυσος.

Oὐτε

bum Homericum ex Il. O' 512. Od. μ'. 381. v. Ernesti ad Callim. et Valcken. ad Ammon. animaduers. p. 130. Sequebatur enim βελεμία siue indefinens cibi adpetentia, indeque orta est imbecillitas viriumque prostratio et tabes. confer v. 93. ibique Spanhem.

v. 69. "Ιμερος bene habet. Subauditur εὐτὸν. Theoret. 16. 65. hoc versu Stephani interpunctio seruari debebat. Reiske. Stephan. nimirum interpunxit post σχέτλιος. Sed quia tunc Ιμερος foret corrigendum, nam ἔχει refertur ad σχέτλιος, et sequi adeo debet accusatiuus, deinde quia editiones veteres non interpungunt post σχέτλιος, Ernesti has sequutus est. Inde nota Rei kii intelligi debet. Atqui si signum exclamandi post σχέτλιος poneretur, grauior forsitan erit oratio, et sententiae Reiskii subscriberem. πάσαιτο est a πάσσομαι, edo: πάσσων vero est possideo. vide Ernesti ad h. l. et ad versum 128.

v. 71. 72. Ernesti ad h. l. et Ruhnken in epist. critica II. pag. 38. alterutrum versum spurium esse, propter frigidam tautologiam, quae inesset, iudicarunt. Reiske tamen „vers. 71. qui nunc est, ait, post 72. est collocandus, ut inuerso ordine sequantur ad hunc modum "Εικατι δαῖτα — καὶ γὰρ τῷ Δ. — τόσσα Δ. γ. — Οὐτε μν — Potest tamen vulgaris ordo versuum seruari. si γαὶ γὰρ reddimus, ideoque etiam nunc. — verbum χαλέπτει significat h. l. in furorem agere, iram alicuius atque indignationem ciere, commouere.“ Ego vero tolerarem hanc tautologiam in pedestri quadam oratione, aut in fabulis et narrationibus; sed in hymno mihi frigida esse

Q

Οὐτέ μιν ἐις ἔρδανως ὅτε ξυνδείπνια πέμπον  
Αἰδόμενοι γονέες· προχανὰ δὲ ξυρίσκετο πᾶσα.  
75 Ἡνθον Ἰτωνιάδος μιν Ἀθαναίας ἐπ' ἀεθλα  
Ορμενίδαι καλέοντες· ἀπ' ᾧ ηρνήσατο μάτην.  
Οὐκ ἐνδοῦ. χθιζὸς γὰρ ἐπὶ Κρανῶνα βέβηκε,  
Τέλθος ἀπαιτήσων ἑκατὸν βόας. ἦνθε Πολυξένη,  
Μάτηρ Ἀντορίωνος, (ἐπεὶ γάμον ἄρτυε παιδί.)  
80 Ἀμφότεροι, Τριόπαν τε ναὶ νίσα, πικλήσκοσι.  
Τὰς δὲ γυνὰ βαρύθυμος ἀμείβετο δακρυχέσοισι,  
Νεῖται τοι Τριόπας· Ἐγυστήθοντα δὲ λασε καὶ  
προσεργάσασθαι εἴησιν. προσ

Πίνα

videtur, et Ernestio adsentiri malo. Bacchum vero Cereris πύρεδρον, adfessorem nominat Fiduc. Isthm. od. 7. plura vide apud Spanhem.

v. 73. Reiskius mauult ἔτις ἐς ξυνδείπνια.

v. 75. 76. Iton, vrbs Theffaliae, vbi Minerua, inde Itonia Ἰτωνια et Ἰτωνια dicta, colebatur, et Ormenidae erant Thessali, in eodem, quo Mineruae Itonicae famum, tractu, nempe inter Pheras et Larissam. Itonis autem haec dea etiam in vrbe Boeotiae Coronae culta fuit, non a loco, sed ab Itono sacerdote, Amphycitionis filio, ita appellata. vid. Spanhem. ad h. l. et ad H. in Pallad. v. 61. vbi de hoc Itoniae Mineruae cultu et agonibus apud Boeotos celebratis egit. ἀν., Ernesti resinxit pro ἔτι, quia sic semper scribunt Dores poetae.

v. 77. ἔνδον dorice pro ἔνδον, non est intus, non domi est: de quo vocabulo vide Valcken. ad Theocriti Adoniaz. p. 363. χθιζὸς pro χθὲς, v. Lennep. ad Coluthum v. 371. Κραν. vrbs Thessaliae.